1812 przy ulicy Franciszkańskiej w mieszkaniu i w składzie znajdujących ostatecznie przez Sędziego Komisarza tejsze massy na dzień 3 (15) lutego r. b. godzinę 4 z południa oznaczony został i od tego czasu codziennie licytacja odbywać się będzie aż do wyprzedazy.

Warszawa d. 20 stycznia (1 lutego) 1869 roku.

Grzymski Patron.

Juliusz Bruk.

(D. W.).

(Nr. 70).

Sędzia Komisarz Massy Upadłości Amalii Korczki.

Wzywa wierzycieli massy Upadłości Amalii Korczki, aby się w dniu 30 stycznia (11 lutego) r. b. o godzinie 5 z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie, pod N. 549 urzędującym osobiście lub przez szczególnie umocowanych stawili celem podania potrójnej listy kandydatów na syndyków, tymczasowych wyż rzeczonyj massy. Niestawający będą uważani za podzielających zdanie stawających.

Warszawa dnia 24 stycznia (5 lutego) 1869 roku.

Józef Mrozowski.

(D. W.).

(Nr. 71).

Młody człowiek z gruntowną znajomością języka polskiego, niemieckiego i ruskiego, obeznany z czynnościami handlowymi a szczególnie z prowadzeniem ksiąg handlowych życzy sobie znaleźć odpowiednie swym zdolnościom zajęcie w godzinach wieczornych.